
	  

	  	  

	  

	  	  	  	  	  	   

Årets resa går till Tallinn  
 

Vi gör en 4-dagars resa 24 - 27 augusti till Tallinn, huvudstaden i Estland, 
beläget vid Finska viken. 

Dag 1.  Buss går från Torsby via Sunne och Karlstad till Stockholm, där vi går ombord på 
Tallinks färja som avgår kl 17,45. Vi äter en buffè (vin/öl/läsk ingår) och shoppar innan 
vi beträder dansgolvet eller bara vilar. 

Dag 2.  Färjan ankommer till Tallinn kl 10,00. När vi går i land möts vi av en 
svensktalande guide som följer med oss i bussen på en rundtur och berättar om Tallinn. 
Vi kommer även att promenera en liten runda till några sevärdheter. Hela rundturen 
varar i ca 3 timmar. Därefter bokar vi in på hotellet Park Inn Radisson Central. Vi kan 
sedan under dagen göra vad vi vill. På kvällen äter vi en gemensam middag på hotellet 
(dryck ingår ej). 

Dag 3.  Vi packar efter frukost in våra väskor i bussen, som styr ner till hamnen där vi 
kan inhandla skattefria varor till förmånliga priser i affären Super Alko. Efter inlastning i 
bussen av det vi handlat, så kan vi under dagen själva utforska Tallinn och kanske 
besöka någon av marknaderna Mereskus eller Sadamarket. Färjan avgår klockan 18.00 
och då samlas vi och äter en buffè (dryck ingår). 

Dag 4.  Färjan är åter i Stockholm kl 10,00 och vi går iland och far med bussen hemåt 
Värmland samma väg som vi kom. Vi beräknas vara åter i Karlstad ca kl 15,30.   	  

	  

Avresa från:  Torsby infocenter                  kl 10,00 

      Sunne jvstn                         kl 10,30 

      Kil jvstn                               kl 10,45 

                      Karlstad, Norrstrandskyrkan  kl 11,30 

Bussen stannar efter vägen på lämpliga ställen för fika eller matpaus. 

Pris: Medlemmar 2700 kr, icke medlemmar 2900 kr inbetalas senast 6 juli till vårt  
  PlusGirokonto 722410-8 

Tillägg:  för enkelhytt            820 kr 

            för hytt med fönster  240 kr/person 

Anmälan senast 26 juni till  

Tommy Thörnqvist tel 070-5394003 alt stegen45@hotmail.com   eller till  

Håkan Bengtsson tel 0560-10287, 073-0410287 alt. hakan.agnetha@gmail.com	  



	  

	  	  

	  

	  

I priset ingår:  

   * bussresa i helturistbuss Sunne/Karlstad – Tallinn t/r 

   * resa med färja Stockholm – Tallinn t/r 

 * 1 övernattning i dubbelrum på hotell Park Inn Radisson Hotell Tallinn 

                   * 2 övernattningar i insides dubbelhytt på färjan Stockholm - Tallinn t/r 

   * 2 frukostar på färjan och 1 frukost på hotellet 

  * 2 middagar på färjan och 1 middag på hotellet 

  * rundtur med lokal svensktalande guide i Tallinn	  

	  

Vid ev inköp på tax free (affären Super Alko) så gäller att varje person får ha med sig, 
(beroende på antalet resenärer i bussen) max 80-100 kg bagage (inklusive resväskor      
och handbagage). 

Reseersättning utbetalas för anslutningsresa längre än 3 mil från färdvägen. 

Giltigt pass eller godkänd EU-legitimation måste tas med!  

Välkomna med er anmälan!	  

	  

Trevlig sommar önskar vi i styrelsen!	  

	  

Kommande	  aktivitet	  är	  ett	  nytt	  studiebesök	  på	  postterminalen	  i	  Hallsberg	  tisdagen	  	  	  	  	  	  	  	  
den	  22	  september.	  

	  


